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г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг ВУЗ Город

1 Попов Андрей 03.05.1996 1283 МГТУ ГА МГТУ ГА
2 Хусен Сомони 10.03.1996 915 МГТУ ГА МГТУ ГА
3 Ефимов Михаил 11.11.1997 1440 СамГУПС СамГУПС
4 Панфилов Илья 19.09.1998 948 РУТ (МИИТ) РУТ (МИИТ)
5 Кулаков Данила 07.05.2001 1048 УрГУПС УрГУПС
6 Аюров Дондок 01.05.2000 897 СГУПС СГУПС
7 Кириллов Никита 26.03.1994 1139 РУТ (МИИТ) РУТ (МИИТ)
8 Ненашев Иван 04.07.1997 1125 СамГУПС СамГУПС
9 Ухин Игорь 27.03.2001 273 СГУПС СГУПС

10 Яровой Андрей 21.10.1998 1059 РУТ (МИИТ) РУТ (МИИТ)
11 Бикеев Данил 28.01.1999 - УрГУПС УрГУПС
12 Киселев Максим 02.03.2001 - БелГУТа БелГУТа
13 Родин Андрей 20.02.1998 - ВГУВТ ВГУВТ
14 Зорин Илья 07.07.1997 - ГУМРФ ГУМРФ
15 Коротяев Иван 04.09.2001 351 ГУГА ГУГА
16 Захарин Матвей 21.09.2001 147 ПГУПС ПГУПС
17 Голущенко Роман 14.10.2000 - СГУПС СГУПС
18 Абрамов Владислав 24.04.2000 - ПГУПС ПГУПС
19 Шуваев Алексей 17.04.1997 - ДВГУПС ДВГУПС
20 Дмитриев Артемий 31.10.1999 - ВГУВТ ВГУВТ
21 Ермак Владислав 23.08.2002 - БелГУТа БелГУТа
22 Гафаров Антон 17.09.1999 - ГУМРФ ГУМРФ
23 Пинчук Юрий 09.12.1999 - БелГУТа БелГУТа
24 Колосов Владислав 22.05.1998 204 ГМУ ГМУ

1 Нефедова Ирина 18.01.1998 1389 РУТ (МИИТ) РУТ (МИИТ)
2 Бикеева Полина 03.06.1997 1145 УрГУПС УрГУПС
3 Стрельникова Дарья 18.09.1998 678 МГТУ ГА МГТУ ГА
4 Тепнадзе Миранда 26.04.1996 682 СамГУПС СамГУПС
5 Литвинова Юлия 13.10.1997 754 РУТ (МИИТ) РУТ (МИИТ)
6 Попова Дарья 12.04.1997 572 СГУПС СГУПС
7 Гармашова Анастасия 07.08.2000 441 СГУПС СГУПС
8 Кожевникова Юлия 18.07.1998 - ИрГУПС ИрГУПС
9 Келехсаева Тамара 09.07.1997 - УрГУПС УрГУПС

10 Федутик Анна 02.08.1999 - БелГУТа БелГУТа
11 Федорец Анастасия 02.01.2000 296 СГУПС СГУПС
12 Саковец Виктория 23.07.1999 - БелГУТа БелГУТа
13 Беловолова Ангелина 13.12.2000 - ПГУПС ПГУПС
14 Чернова Мария 27.07.2000 49 ГУГА ГУГА
15 Назарова Анастасия 20.03.2000 - ГУМРФ ГУМРФ
16 Казакова Ольга 19.01.1999 - СамГУПС СамГУПС
17 Юровская Евгения 13.01.2000 - ИрГУПС ИрГУПС
18 Петрова Елизавета 10.08.1999 - ГМУ ГМУ
19 Красных Елена 04.10.2000 - ГМУ ГМУ
20 Коротаева Алина 16.10.1999 - ВГУВТ ВГУВТ
21 Славинская Анастасия 25.06.2000 - ГУМРФ ГУМРФ
22 Кудина Анастасия 12.08.1999 - ДВГУПС ДВГУПС

Главный судья-судья МК(СВК) С.Г. Фёдорова (Москва)

Ю.С. Прохорова (Москва)Главный секретарь-судья МК(СВК)

ЖЕНЩИНЫ

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

15-18 ноября 2019 г.

настольный теннис



15-18 ноября 2019 г. г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг ВУЗ Город

1 Абрамов Владислав 24.04.2000 0 ПГУПС г. Санкт-Петербург
2 Аюров Дондок 01.05.2000 897 СГУПС г. Новосибирск
3 Бикеев Данил 28.01.1999 0 УрГУПС г. Екатеринбург
4 Вантеев Данил 29.05.2000 71 ИрГУПС г. Иркутск
5 Галицкий Павел 02.11.1999 0 ДВГУПС г. Хабаровск
6 Гафаров Антон 17.09.1999 0 ГУМРФ г. Санкт-Петербург
7 Голущенко Роман 14.10.2000 0 СГУПС г. Новосибирск
8 Дмитриев Артемий 31.10.1999 0 ВГУВТ г. Нижний Новгород
9 Епифанов Роман 05.09.1997 0 СамГУПС г. Самара

10 Ермак Владислав 23.08.2002 0 БелГУТа г. Гомель
11 Ефимов Михаил 11.11.1997 1440 СамГУПС г. Самара
12 Захарин Матвей 21.09.2001 147 ПГУПС г. Санкт-Петербург
13 Зорин Илья 07.07.1997 0 ГУМРФ г. Санкт-Петербург
14 Кириллов Никита 26.03.1994 1139 РУТ (МИИТ) г. Москва
15 Киселев Максим 02.03.2001 0 БелГУТа г. Гомель
16 Колосов Владислав 22.05.1998 204 ГМУ г. Новороссийск
17 Коротяев Иван 04.09.2001 351 ГУГА г. Санкт-Петербург
18 Кулаков Данила 07.05.2001 1048 УрГУПС г. Екатеринбург
19 Ненашев Иван 04.07.1997 1125 СамГУПС г. Самара
20 Никонов Николай 10.12.1998 0 ГУМРФ г. Санкт-Петербург
21 Панфилов Илья 19.09.1998 948 РУТ (МИИТ) г. Москва
22 Патрушев Денис 05.03.2001 0 ИрГУПС г. Иркутск
23 Пилунов Алексей 21.02.1998 0 ИрГУПС г. Иркутск
24 Пинчук Юрий 09.12.1999 0 БелГУТа г. Гомель
25 Попов Андрей 03.05.1996 1283 МГТУ ГА г. Москва
26 Пулькин Леонид 27.05.1995 0 ГМУ г. Новороссийск
27 Родин Андрей 20.02.1998 0 ВГУВТ г. Нижний Новгород
28 Ухин Игорь 27.03.2001 273 СГУПС г. Новосибирск
29 Хусен Сомони 10.03.1996 915 МГТУ ГА г. Москва
30 Шуваев Алексей 17.04.1997 0 ДВГУПС г. Хабаровск
31 Яровой Андрей 21.10.1998 1059 РУТ (МИИТ) г. Москва

Главный судья-судья МК(СВК) С.Г. Фёдорова (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Ю.С. Прохорова (Москва)

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ

настольный теннис

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

МУЖЧИНЫ



1 Ефимов Михаил СамГУПС

- 1 Ефимов Михаил СамГУПС

2 X X 3 - 0  (4, 4, 9)

- 17 Ефимов Михаил СамГУПС

3 Родин Андрей ВГУВТ

- 2 Родин Андрей ВГУВТ

4 Зорин Илья ГУМРФ 3 - 2  (-5, 8, 9, -7, 8) 3 - 0  (6, 7, 12)

- 25 Ефимов Михаил СамГУПС

5 Бикеев Данил УрГУПС 3 - 2  (6, -7, 12, -5, 8)

- 3 Бикеев Данил УрГУПС

6 Ермак Владислав БелГУТа

- 18 Панфилов Илья РУТ (МИИТ)

7 Галицкий Павел ДВГУПС 3 - 0  (10, 4, 5)

- 4 Панфилов Илья РУТ (МИИТ)

8 Панфилов Илья РУТ (МИИТ) 3 - 0  (8, 3, 8) 3 - 2  (-6, -3, 6, 5, 9)

- 29 Хусен Сомони МГТУ ГА

9 Хусен Сомони МГТУ ГА 3 - 0  (6, 2, 4)

- 5 Хусен Сомони МГТУ ГА

10 Абрамов Владислав ПГУПС 3 - 0  (2, 6, 8)

- 19 Хусен Сомони МГТУ ГА

11 Епифанов Роман СамГУПС

- 6 Коротяев Иван ГУГА

12 Коротяев Иван ГУГА 3 - 0  (7, 8, 7)

- 26 Хусен Сомони МГТУ ГА

13 Аюров Дондок СГУПС 3 - 0  (3, 14, 5) 3 - 1  (-10, 5, 8, 2)

- 7 Аюров Дондок СГУПС

14 Колосов Владислав ГМУ

- 20 Кириллов Никита РУТ (МИИТ)

15 Пилунов Алексей ИрГУПС 3 - 1  (10, -9, 6, 7)

- 8 Кириллов Никита РУТ (МИИТ)

16 Кириллов Никита РУТ (МИИТ) 3 - 0  (4, 4, 6) -

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 Ненашев Иван СамГУПС 3 - 0  (8, 5, 6) 3 - 0  (10, 13, 7) 31

- 9 Ненашев Иван СамГУПС

18 Никонов Николай ГУМРФ 3 - 0  (5, 2, 3)

- 21 Ненашев Иван СамГУПС

19 Захарин Матвей ПГУПС

- 10 Захарин Матвей ПГУПС

20 Голущенко Роман СГУПС 3 - 0  (5, 9, 13) 3 - 1  (11, 6, -10, 6)

- 27 Кулаков Данила УрГУПС

21 Ухин Игорь СГУПС 3 - 0  (5, 2, 6)

- 11 Ухин Игорь СГУПС

22 Патрушев Денис ИрГУПС

- 22 Кулаков Данила УрГУПС

23 Пинчук Юрий БелГУТа 3 - 1  (-3, 4, 6, 13)

- 12 Кулаков Данила УрГУПС

24 Кулаков Данила УрГУПС 3 - 1  (4, -8, 3, 6)

- 30 Попов Андрей МГТУ ГА

25 Яровой Андрей РУТ (МИИТ) 3 - 0  (2, 5, 8) 3 - 1  (7, -7, 4, 7)

- 13 Яровой Андрей РУТ (МИИТ)

26 Вантеев Данил ИрГУПС 3 - 0  (3, 7, 8)

- 23 Яровой Андрей РУТ (МИИТ)

27 Шуваев Алексей ДВГУПС

- 14 Киселев Максим БелГУТа

28 Киселев Максим БелГУТа 3 - 1  (8, 5, -5, 6)

- 28 Попов Андрей МГТУ ГА

29 Гафаров Антон ГУМРФ 3 - 1  (6, 6, -9, 5) 3 - 0  (6, 11, 5)

- 15 Дмитриев Артемий ВГУВТ

30 Дмитриев Артемий ВГУВТ

- 24 Попов Андрей МГТУ ГА

31 Пулькин Леонид ГМУ 3 - 0  (4, 4, 7)

- 16 Попов Андрей МГТУ ГА

32 Попов Андрей МГТУ ГА 3 - 0  (1, 4, 3)

Хусен Сомони

2 МЕСТО

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ

МУЖЧИНЫ

настольный теннис

Попов Андрей

Личные соревнования

15-18 ноября 2019 г. г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)
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Ненашев Иван

Киселев Максим

- Ненашев Иван 3 - 1  (-5, 7, 6, 6)

Бикеев Данил 3 - 0  (6, 7, 10) 8 МЕСТО

Яровой Андрей

Кириллов Никита 7 МЕСТО

11 МЕСТО - Кириллов Никита

3 - 2  (-3, 8, 7, -5, 8) Аюров Дондок 3 - 1  (7, -7, 8, 7)

- 6 МЕСТО

Бикеев Данил 10 МЕСТО Аюров Дондок

9 МЕСТО Кулаков Данила 5 МЕСТО

- Ухин Игорь - Кулаков Данила

- 3 - 0  (3, 4, 7)

Родин Андрей

Ефимов Михаил

4 МЕСТО

3 - 1  (-5, 11, 9, 8) Панфилов Илья

Яровой Андрей

3 - 0  (6, 5, 8)

Киселев Максим

Бикеев Данил

- Ефимов Михаил

Пулькин Леонид Гафаров Антон Ненашев Иван 3 - 2  (-7, 11, -10, 2, 1)

3 - 2  (-7, 5, -10, 8, 2) 3 - 1  (6, -5, 5, 6)

- Бикеев Данил Аюров Дондок

3 - 0  (7, 13, 9)

- 3 - 0  (6, 4, 9)

3 - 1  (7, -5, 11, 4)

Родин Андрей

Аюров Дондок

- 3 - 0  (6, 8, 7)

Патрушев Денис

- 3 - 0  (6, 5, 7) 3 - 1  (8, 8, -12, 9)

- Аюров Дондок

Аюров Дондок

- 3 - 1  (10, 7, -7, 6)

Голущенко Роман Голущенко Роман 3 - 1  (-8, 8, 8, 5)

Никонов Николай

Колосов Владислав

-

Пилунов Алексей

Ефимов Михаил

3 МЕСТО

-

Ухин Игорь

Епифанов Роман 3 - 0  (6, 13, 8)

- Ухин Игорь Панфилов Илья

Абрамов Владислав 3 - 2  (-8, -10, 5, 6, 8)

Панфилов Илья

Ухин Игорь 3 - 0  (5, 8, 6)

- 3 - 1  (9, 7, -5, 10)

- 3 - 1  (5, 9, -6, 5) 3 - 1  (8, 3, -9, 9)

Ермак ВладиславЕрмак Владислав

3 - 0  (1, 6, 6)

Киселев Максим Киселев Максим Панфилов Илья

Панфилов Илья

- Киселев Максим

- Зорин Илья Кириллов Никита 3 - 1  (8, -8, 6, 5)

Зорин Илья

Кириллов Никита

Дмитриев Артемий 3 - 1  (10, 5, -7, 8) 3 - 0  (8, 4, 6)

Кулаков Данила

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ

МУЖЧИНЫ

настольный теннис

Бикеев Данил

12 МЕСТО

Яровой Андрей

Ухин Игорь-

Ухин Игорь

Ненашев Иван

3 - 1  (3, -6, 7, 10)

Гафаров Антон

Бикеев Данил

Шуваев АлексейШуваев Алексей

Коротяев Иван Яровой Андрей

Вантеев Данил

Пинчук Юрий Пинчук Юрий Коротяев Иван

Аюров Дондок

3 - 1  (9, -9, 4, 6)

3 - 1  (7, 10, -9, 5)

Колосов Владислав

Захарин Матвей

3 - 0  (11, 2, 5)

Захарин Матвей

3 - 2  (-5, 6, 6, -15, 7)

Абрамов Владислав

-

Галицкий Павел

Зорин ИльяX

Личные соревнования

г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)15-18 ноября 2019 г.
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25-31 места

Галицкий Павел

Епифанов Роман

Пилунов Алексей

Никонов Николай

Патрушев Денис

Вантеев Данил

Пулькин Леонид

Главный судья-судья МК(СВК) С.Г. Фёдорова (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Ю.С. Прохорова (Москва)

Пинчук Юрий 3 - 1  (-10,7, 8, 6)

24 МЕСТО

Колосов Владислав

Колосов Владислав 23 МЕСТО

- Пинчук Юрий

3 - 0  (6, 3, 5) 22 МЕСТО

Гафаров Антон

Пинчук Юрий 3 - 0  (4, 7, 7)

- Гафаров Антон

Гафаров Антон

21 МЕСТО Дмитриев Артемий

Ермак Владислав

Ермак Владислав 3 - 1  (5, -8, 4, 6) 3 - 2  (-9, 7, 9, -8, 8)

- Ермак Владислав 20 МЕСТО

3 - 0  (3, 7, 11)

Дмитриев Артемий 19 МЕСТО

- Шуваев Алексей

Гафаров Антон

Колосов Владислав

Шуваев Алексей

Шуваев Алексей 3 - 1  (6, 8, -3, 5) 18 МЕСТО

- Шуваев Алексей Абрамов Владислав

- Голущенко Роман

Голущенко Роман

Голущенко Роман

Голущенко Роман 3 - 0  (5, 2, 7) 3 - 1  (4, 2, -10, 5)

Пинчук Юрий

Абрамов Владислав Захарин Матвей

- Абрамов Владислав

3 - 0  (7, 9, 5) 17 МЕСТО

3 - 1  (4, -6, 6, 5) 3 - 1  (8, 9, -8, 11)

Абрамов Владислав 16 МЕСТО

Захарин Матвей 15 МЕСТО

- Дмитриев Артемий - Коротяев Иван

Ермак Владислав

Колосов Владислав

Коротяев Иван

14 МЕСТО

Зорин Илья

Дмитриев Артемий 3 - 0  (8, 7, 9)

- Родин Андрей

3 - 0  (3, 7, 6)

Коротяев Иван 3 - 2  (2, 2, -9, -10, 9)

Родин Андрей

13 МЕСТО

Родин Андрей

Личные соревнования
Зорин Илья 3 - 2  (4, -7, -8, 10, 4)

- Зорин Илья

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ

МУЖЧИНЫ

Захарин Матвей

г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)15-18 ноября 2019 г.

настольный теннис



15-18 ноября 2019 г. г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг ВУЗ Город

1 Беловолова Ангелина 13.12.2000 0 ПГУПС г. Санкт-Петербург
2 Бикеева Полина 03.06.1997 1145 УрГУПС г. Екатеринбург
3 Гармашова Анастасия 07.08.2000 441 СГУПС г.Новосибирск
4 Казакова Ольга 19.01.1999 0 СамГУПС г. Самара
5 Келехсаева Тамара 09.07.1997 0 УрГУПС г. Екатеринбург
6 Кожевникова Юлия 18.07.1998 0 ИрГУПС г. Иркутск
7 Коротаева Алина 16.10.1999 0 ВГУВТ г. Нижний Новгород
8 Красных Елена 04.10.2000 0 ГМУ г. Новороссийск
9 Кудина Анастасия 12.08.1999 0 ДВГУПС г.Хабаровск

10 Литвинова Юлия 13.10.1997 754 РУТ (МИИТ) г. Москва
11 Назарова Анастасия 20.03.2000 0 ГУМРФ г. Санкт-Петербург
12 Нефедова Ирина 18.01.1998 1389 РУТ (МИИТ) г. Москва
13 Петрова Елизавета 10.08.1999 0 ГМУ г. Новороссийск
14 Попова Дарья 12.04.1997 572 СГУПС г.Новосибирск
15 Саковец Виктория 23.07.1999 0 БелГУТа г. Гомель
16 Славинская Анастасия 25.06.2000 0 ГУМРФ г. Санкт-Петербург
17 Стрельникова Дарья 18.09.1998 678 МГТУ ГА г. Москва
18 Тепнадзе Миранда 26.04.1996 682 СамГУПС г. Самара
19 Федорец Анастасия 02.01.2000 296 СГУПС г.Новосибирск
20 Федутик Анна 02.08.1999 0 БелГУТа г. Гомель
21 Чернова Мария 27.07.2000 49 ГУГА г. Санкт-Петербург
22 Юровская Евгения 13.01.2000 0 ИрГУПС г. Иркутск

Главный судья-судья МК(СВК) С.Г. Фёдорова (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Ю.С. Прохорова (Москва)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЖЕНЩИНЫ

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ

настольный теннис



1 Нефедова Ирина РУТ (МИИТ) 1 - 0  (0)

- 1 Нефедова Ирина РУТ (МИИТ)

2 X X 3 - 0  (3, 5, 5)

- 17 Нефедова Ирина РУТ (МИИТ)

3 Красных Елена ГМУ

- 2 Чернова Мария ГУГА

4 Чернова Мария ГУГА 3 - 0  (3, 4, 2) 3 - 0  (6, 5, 10)

- 25 Нефедова Ирина РУТ (МИИТ)

5 Келехсаева Тамара УрГУПС 1 - 0  (0)

- 3 Келехсаева Тамара УрГУПС

6 X X

- 18 Попова Дарья СГУПС

7 X X 3 - 0  (4, 8, 7)

- 4 Попова Дарья СГУПС

8 Попова Дарья СГУПС 1 - 0  (0) 3 - 0  (6, 9, 3)

- 29 Нефедова Ирина РУТ (МИИТ)

9 Гармашова Анастасия СГУПС 3 - 0  (3, 7, 4)

- 5 Гармашова Анастасия СГУПС

10 Беловолова Ангелина ПГУПС 3 - 0  (11, 4, 9)

- 19 Гармашова Анастасия СГУПС

11 X X

- 6 Назарова Анастасия ГУМРФ

12 Назарова Анастасия ГУМРФ

- 26 Тепнадзе Миранда СамГУПС

13 Саковец Виктория БелГУТа 3 - 1  (7, 9, -14, 10) 3 - 1  (8, -7, 11, 5)

- 7 Саковец Виктория БелГУТа

14 Юровская Евгения ИрГУПС

- 20 Тепнадзе Миранда СамГУПС

15 X X 3 - 0  (4, 4, 6)

- 8 Тепнадзе Миранда СамГУПС

16 Тепнадзе Миранда СамГУПС 1 - 0  (0) -

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 Литвинова Юлия РУТ (МИИТ) 1 - 0  (0) 3 - 2  (7, -6, -8, 12, 6) 31

- 9 Литвинова Юлия РУТ (МИИТ)

18 X X 3 - 0  (3, 8, 4)

- 21 Литвинова Юлия РУТ (МИИТ)

19 X X

- 10 Федутик Анна БелГУТа

20 Федутик Анна БелГУТа 3 - 1  (-7, 9, 6, 9)

- 27 Стрельникова Дарья МГТУ ГА

21 Славинская Анастасия ГУМРФ 3 - 0  (6, 1, 3)

- 11 Славинская Анастасия ГУМРФ

22 Петрова Елизавета ГМУ

- 22 Стрельникова Дарья МГТУ ГА

23 X X 3 - 0  (2, 2, 3)

- 12 Стрельникова Дарья МГТУ ГА

24 Стрельникова Дарья МГТУ ГА 1 - 0  (0)

- 30 Бикеева Полина УрГУПС

25 Федорец Анастасия СГУПС 1 - 0  (0) 3 - 2  (4, -9, 8, -6, 4)

- 13 Федорец Анастасия СГУПС

26 X X

- 23 Кожевникова Юлия ИрГУПС

27 Кожевникова Юлия ИрГУПС

- 14 Кожевникова Юлия ИрГУПС

28 Коротаева Алина ВГУВТ 3 - 0  (3, 3, 4)

- 28 Бикеева Полина УрГУПС

29 Кудина Анастасия ДВГУПС 3 - 0  (5, 5, 5)

- 15 Казакова Ольга СамГУПС

30 Казакова Ольга СамГУПС

- 24 Бикеева Полина УрГУПС

31 X X 3 - 0  (1, 3, 2)

- 16 Бикеева Полина УрГУПС

32 Бикеева Полина УрГУПС 1 - 0  (0)

Бикеева Полина

2 МЕСТО

Нефедова Ирина

ЖЕНЩИНЫ

15-18 ноября 2019 г. г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ
настольный теннис

Личные соревнования



-30

-26

-24

40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

-23

41 - 56

-3

33

-4

-25

-22

42 - 53

-5

34 - 49

-6

-21

43

-7

35

-8

17.11 - 19:50 Стол №2

-9

36 3 - 2  (-7, 9, 7, -7, 4) 60

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-56

-63 Федорец Анастасия 62

66 -57

-64 3 - 2  (-12, 4, 11, -10, 8) 8 МЕСТО

12 МЕСТО Кожевникова Юлия

Саковец Виктория

11 МЕСТО - Гармашова Анастасия

- Федорец Анастасия Кожевникова Юлия 3 - 2  (5, -8, 11, -7, 14)

Саковец Виктория

Федутик Анна

Гармашова Анастасия 7 МЕСТО

- Келехсаева Тамара 6 МЕСТО

Келехсаева Тамара 3 - 0  (11, 6, 9) 10 МЕСТО

- Келехсаева Тамара - Литвинова Юлия

Саковец Виктория 3 - 2  (4, -5, -4, 9, 9) Литвинова Юлия 3 - 1  (-7, 7, 7, 8)

Попова Дарья

- Федутик Анна

Федутик Анна

4 МЕСТО

Федорец Анастасия 3 - 0  (3, 7, 8) Тепнадзе Миранда

9 МЕСТО Попова Дарья 5 МЕСТО

Литвинова Юлия

Тепнадзе Миранда

X Кудина Анастасия

Чернова Мария

Кудина Анастасия Келехсаева Тамара

- 1 - 0  (0) Тепнадзе Миранда

Чернова Мария Литвинова Юлия 3 - 0  (5, 9, 10)

- w 3 - 1  (7, -9, 1, 13)

Келехсаева Тамара

3 - 1  (9, -10, 6, 5)

Коротаева Алина

- 1 - 0  (0)

3 - 0  (3, 3, 3) 3 - 1  (-7, 7, 9, 1)

- Келехсаева Тамара Литвинова Юлия

Назарова Анастасия Кожевникова Юлия

X

Коротаева Алина

Кожевникова Юлия

- 3 - 0  (7, 4, 2)

X Петрова Елизавета Назарова Анастасия

Петрова Елизавета Саковец Виктория

- 1 - 0  (0) 3 - 2  (9, -9, -2, 8, 8)

3 - 0  (8, 9, 5)

Саковец Виктория

X X

- 1 - 0  (0)

- Саковец Виктория

X

Стрельникова Дарья

X

- 1 - 0  (0) 3 МЕСТО

Юровская Евгения Юровская Евгения

Федутик Анна Федутик Анна

- 3 - 0  (5, 9, 4)

X 3 - 1  (8, 9, -9, 2)

- 1 - 0  (0) Федутик Анна

Беловолова Ангелина Беловолова Ангелина 3 - 1  (4, 8, -8, 3)

- Беловолова Ангелина Попова Дарья

Славинская Анастасия 3 - 0  (7, 10, 4)

X

Попова Дарья

- 1 - 0  (0)

X X

- 1 - 0  (0) 3 - 1  (-9, 8, 8, 8)

Федорец Анастасия Федорец Анастасия Попова Дарья

Красных Елена 3 - 0  (2, 9, 4)

Казакова Ольга 3 - 2  (-9, 2, -4, 4, 8) 3 - 0  (8, 2, 10)

- 1 - 0  (0) Федорец Анастасия

- Казакова Ольга Гармашова Анастасия 3 - 2  (8, 7, -7, -10, 9)

X Красных Елена Стрельникова Дарья

Стрельникова Дарья

Гармашова Анастасия

ЖЕНЩИНЫ

15-18 ноября 2019 г. г. МОСКВА, ДС РУТ (МИИТ)

МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ
настольный теннис

Личные соревнования



-48

67

-49

- 69

-50

68

-51

-40 -67

71 70

-41 -68

- 75

-42

72

-43

- 77

-44

73

-45

- 76

-46

74

-47

-75

78

-71 -76

79

-72

- 81

-73

80

-74

-79

82

-80

Главный судья-судья МК(СВК) С.Г. Фёдорова (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Ю.С. Прохорова (Москва)

X

X 23 МЕСТО

- -

W

24 МЕСТО

Кудина Анастасия

Кудина Анастасия

Кудина Анастасия 22 МЕСТО

-

- Славинская Анастасия 20 МЕСТО

Славинская Анастасия 21 МЕСТО Коротаева Алина

Славинская Анастасия

X W

- Красных Елена

X 1 - 0  (0) Коротаева Алина 3 - 0  (9, 12, 6)

W

Красных Елена 19 МЕСТО

Кудина Анастасия

Коротаева Алина 3 - 1  (-9, 11, 11, 12) 18 МЕСТО

- Коротаева Алина Петрова Елизавета

Петрова Елизавета

X 3 - 0  (1, 1, 2)

- Петрова Елизавета

Петрова Елизавета

3 - 0  (8, 6, 7) 17 МЕСТО

Юровская Евгения

Юровская Евгения

Славинская Анастасия Казакова Ольга

- Юровская Евгения

3 - 0  (6, 7, 11) Назарова Анастасия 3 - 1  (8, -9, 11, 8, 9)

Юровская Евгения 16 МЕСТО

X

1 - 0  (0) Казакова Ольга 15 МЕСТО

- Красных Елена - Назарова Анастасия

Красных Елена

Чернова Мария

3 - 0  (7, 8, 7)

Беловолова Ангелина

14 МЕСТО

- Чернова Мария

Чернова Мария 3 - 2  (-9, -8, 9, 4, 8)

Назарова Анастасия

13 МЕСТО

- Беловолова Ангелина

Беловолова Ангелина

ЖЕНЩИНЫ
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МЕЖДУНАРОДНАЯ СПАРТАКИАДА СТУДЕНТОВ ТРАНСПОРТНЫХ ВУЗОВ
настольный теннис

Личные соревнования
Казакова Ольга


